РЕСП У БЛ И КА  ЦАГАТ ИРЫ СТОН-АЛАНИЙЫ  С А Р Г Ъ Л А У У А Д Ж Ы

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальны е услуги в

муниципальных образованиях Республики Северная Осетия-Алания
на 2018 год

В соответствии со статьей 157.1 Ж илищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
30 апреля 2014 года № 400 "О формировании индексов изменения размера
платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации",
распоряжением Правительства Российской Ф едерации от 26 октября
2017 года № 2353-р п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемые предельные (максимальные) индексы
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
муниципальных образованиях Республики Северная Осетия-Алания на
2018 год.

2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава
Республики Северная Осети-Алания В. Битаров

г. Владикавказ

28 ноября 2017г.

№ 324

УТВЕРЖ ДЕНЫ

Указом Главы
Республики Северная Осетия-Алания

от 28 ноября 2017 г. № 3 2 4

П редельны е (максимальные) индексы
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальны е услуги

в муниципальных образованиях Республики Северная Осетия-Алания
на 2018 год

№ Муниципальное образование

Предельные индексы (проц.)

с 1 января
по 30 июня
2018 года

с 1 июля
по 31 декабря

2018 года

1. Владикавказ 0,0 2,8

Алагирский район

2. город Алагир 0,0 2,8

Сельские поселения:

3. Бирагзангское 0,0 3,2

4. Буронское 0,0 2,9

5. Г орно-Карцинское 0,0 3,2

6. Дзуарикауское 0,0 3,2

7. Зарамагское 0,0 3,2

8. Згидское 0,0 2,9

9. Красноходское 0,0 3,2

10. Майрамадагское 0,0 3,2

11. Мизурское 0,0 2,9

12. Нарское 0,0 3,2

2

№ Муниципальное образование
Предельные индексы (проц.)

на первое
полугодие

на второе
полугодие

13. Ногкауское 0,0 3,2

14. Рамоновское 0,0 3,2

15. Садонское 0,0 3,2

16. Суадагское 0,0 3,2

17. Унальское 0,0 3,2

18. Фиагдонское 0,0 2,8

19. Хаталдонское 0,0 3,2

20 Холстинское 0,0 3,2

21 Цейское 0,0 2,9

22. Црауское 0,0 3,2

Ардонский район

23. город Ардон 0,0 2,8

Сельские поселения:

24. Кадгаронское 0,0 3,2

25. Кировское 0,0 3,2

26. Костаевское 0,0 3,2

27. Красногорское 0,0 3,2

28. Мичуринское 0,0 3,2

29. Нартское 0,0 3,2

30. Рассветское 0,0 3,2

31. Фиагдонское 0,0 3,2

Дигорский район

32. город Дигора 0,0 2,8

3

№ Муниципальное образование
Предельные индексы (проц.)

на первое
полугодие

на второе
полугодие

Сельские поселения:

33. Дур-Дурское 0,0 3,2

34. Мостиздахское 0,0 3,2

35. Николаевское 0,0 3,2

36. Карман-Синдзикауское 0,0 3,2

37. Кора-У рсдонское 0,0 3,2

Ирафский район

Сельские поселения:

38. Ахсарисарское 0,0 3,2

39. Г алиатское 0,0 3,2

40. Г уларское 0,0 3,2

41. Задалеское 0,0 3,2

42. Лескенское 0,0 3,2

43. Махческое 0,0 3,2

44. Ново-Урухское 0,0 3,2

45. Советское 0,0 3,2

46. Средне-Урухское 0,0 3,2

47. Стур-Дигорское 0,0 3,2

48. Сурх-Дигорское 0,0 3,2

49. Тол дз тунское 0,0 3,2

50. Хазнидонское 0,0 3,2

51. Чиколинское 0,0 3,2

4

№ Муниципальное образование
Предельные индексы (проц.)

на первое
полугодие

на второе
полугодие

Кировский район

Сельские поселения:

52. Дарг-Кохское 0,0 3,2

53. Змейское 0,0 3,2

54. Иранское 0,0 3,2

55. Карджинское 0,0 3,2

56. Комсомольское 0,0 3,2

57. Ставд-Дуртское 0,0 3,2

58. Эльхотовское 0,0 3,2

Моздокский район

59. город Моздок 0,0 2,8

Сельские поселения:

60. Веселовское 0,0 3,2

61. Виноградненское 0,0 3,2

62. Калининское 0,0 3,2

63. Киевское 0,0 3,2

64. Кизлярское 0,0 3,2

65. Луковское 0,0 3,2

66. Малгобекское 0,0 3,2

67. Новоосетинское 0,0 3,2

68. Павлодольское 0,0 3,2

69. Предгорненское 0,0 3,2

70. Притеречное 0,0 3,2

5

№ Муниципальное образование
Предельные индексы (проц.)

на первое
полугодие

на второе
полугодие

71. Раздольненское 0,0 3,2

72. Садовое 0,0 3,2

73. Сухотское 0,0 3,2

74. Троицкое 0,0 3,2

75. Терское 0,0 3,2

76. Хурикауское 0,0 3,2

Правобережный район

77. город Беслан 0,0 2,8

Сельские поселения:

78 Батакоевское 0,0 3,2

79. Брутское 0,0 3,2

80. Заманкульское 0,0 3,2

81. Зильгинское 0,0 3,2

82. Новобатакоевское 0,0 3,2

83. Ольгинское 0,0 3,2

84. Раздзогское 0,0 3,2

85. Фарновское 0,0 3,2

86. Хумалагское 0,0 3,2

87. Цалыкское 0,0 3,2

Пригородный район

Сельские поселения:

88. Архонское 0,0 3,2

89. Верхнесанибанское 0,0 3,2

6

№ Муниципальное образование
Предельные индексы (проц.)

на первое
полугодие

на второе
полугодие

90. Г изельское 0,0 3,2

91. Даргавское 0,0 3,2

92. Донгаронское 0,0 3,2

93. Ирское 0,0 3,2

94. Камбилеевское 0,0 3,2

95. Кармадонское 0,0 3,2

96. Кобанское 0,0 3,2

97. Комгаронское 0,0 3,2

98. Куртатское 0,0 3,2

99. Майское 0,0 3,2

100. Михайловское 0,0 3,2

101. Ногирское 0,0 3,2

102. Нижнесанибанское 0,0 3,2

103. Октябрьское 0,0 2,9

104. Сунженское 0,0 3,2

105. Тарское 0,0 3,2

106. Черменское 0,0 3,2